Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 октября 2019 г. N 1116

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОРЯДКУ ПРОВЕДЕНИЯ
МОНИТОРИНГА ПРАВОПРИМЕНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ
ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННОМУ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 21.08.2019 N 330

Постановляю:
1. Приложение к Порядку проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов администрации Одинцовского городского округа Московской области, утвержденному постановлением администрации Одинцовского городского округа Московской области от 21.08.2019 N 330, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Одинцовского городского округа
А.Р. Иванов

Приложение
к постановлению администрации
Одинцовского городского округа
Московской области
от 18 октября 2019 г. N 1116

"Приложение
к Порядку проведения мониторинга правоприменения
муниципальных нормативных правовых актов администрации
Одинцовского городского округа Московской области
(в редакции постановления администрации
Одинцовского городского округа
Московской области
от 18 октября 2019 г. N 1116)

(Форма)

[bookmark: P44]                                Заключение
           по результатам проведения мониторинга правоприменения
          муниципальных нормативных правовых актов администрации
             Одинцовского городского округа Московской области
    ___________________________________________________________________
                    (наименование субъекта мониторинга)

    Проведен мониторинг муниципального нормативного правового акта:
__________________________________________________________________________.
                             (реквизиты НПА)
    В  представленном  муниципальном нормативном правовом акте выявлены (не
выявлены)         следующие        противоречия        и        недостатки:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
    В    целях    устранения    выявленных    противоречий    предлагается:
___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________.
         (указать способ устранения противоречий: исключение нормы
      из текста документа, изложение его в другой редакции, внесение
       иных изменений в текст рассматриваемого документа либо в иной
                документ, отмена документа или иной способ)
Приложение на ___ л. в ___ экз.

    ____________________    ______________    ______________________
       (должность)             (подпись)        (фамилия, инициалы)
_________________________________________________________________________".

[bookmark: _GoBack]